
 
 

Referat af ekstraordinær generalforsamling Liv i Stubbekøbing  
Tirsdag d.1.9.20, kl. 19.00 (indkaldt via mail 7.8.20) 
Afholdes på Rådhuset, Torvet, 4850 Stubbekøbing 

 
Velkomst v formanden  Forsamlingen bydes velkommen. 
Valg af dirigent Kaj Nielsen 
Formandens beretning Vi synger velkomstsangen. Beretningen godkendes af forsamlingen og er vedlagt 

referatet.  
Kommentarer til beretningen fra forsamlingen: 

 Et ønske om at udbrede fokus på alt det, der sker i byen, både lokalt og 
kommunalt.  

 Der drøftes om den generelle mangel på tid i dagens samfund påvirker 
tilslutningen til alt det der foregår i området.  

 Facebooksiden roses 
 Vi gøres opmærksom på at dette års ”nytilflytterarrangement” bl.a. går til 

Stubbekøbing. 
Regnskab Birgit gennemgår regnskabet. Godkendes af forsamlingen.  
Kontingentfastsættelse Kontingentet fortsætter uændret.  
Indkomne forslag Ingen 
Drøftelse af visioner LIS er en forening med mange visioner. LIS skal fungere som et bindeled mellem 

kommune og lokalområde og der sker i vid udstrækning allerede, men LIV 
arbejder på at konsolidere dette samarbejde.  
Derudover drøftes: 

 Det foreslås at Liv og Job roses for den store indsats de laver for byen. 
F.eks. kunne man rose dem når blomsterne tages ned.  

 Det foreslås at en mindre arbejdsgruppe samler billeder fra byen og vil 
gerne udgive en bog, lave en udstilling. Man taler om at søge midler til 
stativer der stilles frem i byen og lave involverende aktiviteter. Bjørn 
modtager meget gerne fotos fra det offentlige rum fra borgere, der 
ligger inde med noget af interesse.  Henvendelse til: bnstbk@gmail.com 

  
 Lokalhistorisk arkiv udgiver hvert år et skriv og vil inkludere gamle 

billeder af de nye butikker fra i år. 
 En lille gruppe arbejder på at lave en reklamefilm om byen.  

Valg  På valg er bestyrelsesmedlemmerne: Anders, Anne-Mette, Conni, Birgit 
Suppleanter: Kaj, Dorthe.  Alle er villige til genvalg og vælges af forsamlingen. 

Valg af revisor og 
revisorsuppleant 

Valgt er  
Hans Devantier og Lars Erdman 

Evt. Ros til bestyrelsen for godt arbejde 😊 
Formanden afslutter generalforsamlingen.  
Aftenen afsluttes med et levende og interessant foredrag af og om Abelone 
Glahn Abrahamsen under overskriften ”Tilflytter”.  

 

 


